

Wrocław, 25.06.2019 r.

### Rekomendacje dla Fundacji IMAGO

W okresie styczeń 2017 - czerwiec 2018 pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Wrocławiu Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy (Centrum Kariery DWUP), wzięli udział w projekcie „**Przestrzeń rozwoju! Adaptacja metody zintegrowanego doradztwa rozwoju kariery dla młodzieży**”. W ramach projektu przeprowadzono pilotażowe testowanie i adaptację kanadyjskiej metody poradnictwa kariery Hope-filled engagement autorstwa N.E. Amundsona.

Udział w projekcie zakładał aktywne zaangażowanie uczestników. Kierownik Centrum Kariery DWUP wzięła udział w warsztatach partycypacyjnych przedstawiających założenia i wydarzenia projektowe oraz wizycie studyjnej w Finlandii, mającej na celu zapoznanie z organizacją poradnictwa zawodowego w kraju Partnera projektu. Doradczyni zawodowa natomiast uczestniczyła w 5-dniowym szkoleniu, dwóch superwizjach, testowaniu metody (przeprowadzenie po 8 sesji z trzema klientami), przygotowanie case study i raportów z przeprowadzonych działań doradczych.

Dzięki udziałowi w projekcie kadra doradcza DWUP miała szansę zapoznać się z nowoczesnymi, światowymi trendami w poradnictwie, praktycznie zmierzyć się z wyjątkowym modelem pracy z klientem oraz nowymi narzędziami pracy. Poradnictwo konstruktywistyczne N.E. Amundsona doskonale wpisuje się w założenia organizacyjne i koncepcję pracy doradców zawodowych w DWUP. Za zgodą Partnera krajowego projektu – Fundacji IMAGO, na przełomie 2018-2019 z metody poradnictwa kariery Hope-filled engagement zostało przeszkolonych oraz zapoznanych z modelem superwizji 10 doradców zawodowych DWUP.

Realizatorzy projektu, m.in. koordynator projektu Pani Magdalena Stremska oraz Pani Barbara Górka wyróżniły się działaniami organizacyjnymi na bardzo wysokim poziomie. Uczestniczki projektu z DWUP mogły liczyć na ich wsparcie, sprawną i efektywną komunikację oraz wymianę informacji na każdym etapie projektu. Każdorazowo organizatorzy projektu, czy to podczas szkolenia, superwizji, czy warsztatów partycypacyjnych stworzyli przyjazną przestrzeń pozwalającą na pogłębioną refleksję oraz profesjonalny trening efektywnego wykorzystania narzędzi doradczych autorstwa N. E. Amundsona.

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy chętnie będzie brał udział w kolejnych projektach **Fundacji IMAGO**.

Z poważaniem

WICEDYREKTOR  
  
Bartosz Kotecki